

VERIFICA ANOMALIA												
PROGETTO							OFFERTA		TABELLA A			
COD. WBS	TARIFFA	DESCRIZIONE SINTETICA	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	IMPORTO SPESE GENERALI E UTILI (SG+U)	IMPORTO MATERIALI (MT)	IMPORTO NOLI (N)	IMPORTO MANODOPERA (MO)
1	OPERE CIVILI											
1.1	OG1 - EDIFICI CIVILI ED INDUSTRIALI											
1.1.1	DEMOLIZIONI											
1.1.1.1	NP.OC. 01	Rimozione arredi mobili e fissi	corpo	1,00	€10.824,12	€10.824,12						
1.1.1.2	1C.01.170.0010	Rimozione di apparecchi igienico-sanitari	cad	24,00	€26,18	€628,32						
1.1.1.3.1	1C.01.100.0010.a	Demolizione di pavimenti interni ceramica, cotto ecc	mq	1.835,16	€12,77	€23.434,99						
1.1.1.3.2	1C.01.100.0010.b	Demolizione di pavimenti interni resilienti	mq	803,26	€5,72	€4.594,65						
1.1.1.3.3	1C.01.100.0010.c	Demolizione di pavimenti interni in legno	mq	79,35	€4,65	€368,98						
1.1.1.3.4	1C.01.100.0010.d	Demolizione di pavimenti interni in pietra	mq	44,82	€15,10	€676,78						
1.1.1.4.1	1C.01.100.0020.a	Demolizione di massetti fino a 4 cm	mq	2.765,05	€9,76	€26.986,89						
1.1.1.4.2	1C.01.100.0020.b	Demolizione di massetti da 4 a 7 cm	mqxcm	6.013,29	€1,97	€11.846,18						
1.1.1.4.3	1C.01.100.0020.c	Demolizione di massetti oltre i 7cm	mqxcm	12.445,03	€1,89	€23.521,11						
1.1.1.5	1C.01.120.0020.a	Rimozione zoccolini	ml	1.860,50	€1,56	€2.902,38						
1.1.1.6	1C.01.120.0010.a	Rimozione rivestimenti	mq	267,76	€8,97	€2.401,76						
1.1.1.7.1	1C.01.080.0010.b	Rimozione controsoffitti in gesso e similari	mq	47,50	€11,09	€526,78						
1.1.1.7.2	1C.01.080.0010.c	Rimozione di controsoffitti alluminio - fibre minerali ecc	mq	820,80	€10,36	€8.503,49						
1.1.1.8.1	1C.01.030.0020.c	Demolizione di muratura in mattoni pieni	mc	229,51	€211,26	€48.486,37						
1.1.1.8.2	1C.01.070.0010.c	Demolizione di tavolati e tramezzi	mq	2.098,46	€15,52	€32.568,10						
1.1.1.9	1C.01.030.0040.c	Demolizione di strutture e murature in cemento armato	mc	228,52	€350,55	€80.106,39						
1.1.1.10	1C.01.100.0040.a	Demolizione vespai in muricci e tavelloni	mq	18,75	€45,41	€851,44						
1.1.1.11	1C.01.050.0030.c	Demolizione, parziale o totale, di solaio in laterizio e cemento armato	mq	1.038,48	€40,01	€41.549,58						
1.1.1.12	1C.01.050.0040.a	Svuotamento di volta con rimozione degli inerti di riempimento	mq	913,38	€20,72	€18.925,23						
1.1.1.13.1	1C.01.040.0010.a	Demolizione a sezione ristretta su muratura di mattoni pieni	dmc	5.045,50	€6,66	€33.603,03						
1.1.1.13.2	1C.01.040.0010.e	Demolizione a sezione ristretta su solai misti	dmc	2.700,00	€1,19	€3.213,00						
1.1.1.13.3	1C.01.040.0010.c	Demolizione a sezione ristretta su strutture in c.a.	dmc	540,00	€5,60	€3.024,00						
1.1.1.14	1C.01.150.0010.b	Rimozione di serramenti interni ed esterni in ferro o leghe	mq	749,70	€16,39	€12.287,62						
1.1.1.15.1	1C.01.150.0050.b	Rimozione di parapetti in ferro	mq	70,40	€9,57	€673,73						
1.1.1.15.2	1C.01.150.0030.b	Rimozione griglie in ferro	mq	117,00	€7,74	€905,58						
1.1.1.16	1C.01.140.0010.b	Rimozione di serramenti in legno interni ed esterni	mq	495,53	€16,56	€8.205,98						
1.1.1.17.1	1C.01.140.0030.b	Rimozione di cassonetti coprirullo	ml	59,35	€4,05	€240,37						
1.1.1.17.2	1C.01.140.0040.b	Rimozione di avvolgibili in legno o plastica	mq	96,76	€8,18	€791,50						

VERIFICA ANOMALIA												
PROGETTO							OFFERTA		TABELLA A			
COD. WBS	TARIFFA	DESCRIZIONE SINTETICA	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	IMPORTO SPESE GENERALI E UTILI (SG+U)	IMPORTO MATERIALI (MT)	IMPORTO NOLI (N)	IMPORTO MANODOPERA (MO)
1.1.1.18	1C.01.060.0010.a	Rimozione del manto di copertura in marsigliesi	mq	1.459,13	€15,10	€22.032,83						
1.1.1.19	1C.01.060.0010.b	Rimozione del manto di copertura in lastre metalliche	mq	312,26	€10,52	€3.285,02						
1.1.1.20	1C.01.060.0020.a	Rimozione dell'orditura sottomanto	mq	1.771,39	€1,74	€3.082,22						
1.1.1.21	1C.01.060.0040.b	Rimozione totale della grossa orditura di tetto in legno	mq	1.187,52	€10,11	€12.005,83						
1.1.1.22	1C.01.060.0060	Rimozione di lucernari di qualunque natura	mq	2,60	€16,79	€43,65						
1.1.1.23	1C.01.060.0070.a	Rimozione manti impermeabili	mq	158,82	€4,84	€768,69						
1.1.1.24	1C.01.160.0010.a	Rimozione di lattoneria	ml	745,50	€9,35	€6.970,43						
1.1.1.25	1C.01.090.0020.b	Scrostamento di intonaco interno od esterno	mq	769,28	€10,49	€8.069,76						
1.1.1.26	1C.01.150.0020.b	Rimozione di inferriate	mq	53,36	€6,58	€351,11						
TOTALE 1.1.1 - DEMOLIZIONI						€459.257,87						
1.1.2	SCAVI E REINTERRI											
1.1.2.1	1C.02.100.0040.b	Scavi in sezione obbligata sino a 3 mt di profondità.	mc	106,67	€16,71	€1.782,49						
1.1.2.2	1C.02.200.0020.b	Scavo per sottomurazioni eseguito a mano	mc	54,01	€161,34	€8.713,29						
1.1.2.3	1C.02.200.0010	Scavo all'interno di edificio	mc	605,58	€144,57	€87.547,98						
1.1.2.4	1C.02.350.0010.f	Rinterro di scavi con mezzi meccanici	mc	105,66	€13,65	€1.442,26						
TOTALE 1.1.2 - SCAVI E REINTERRI						€99.486,01						
1.1.3	ONERI DI DISCARICA											
1.1.3.1.1	1C.27.050.0100.a	Conferimento a discariche di macerie e scavi	ton	3.775,02	€10,57	€39.901,97						
1.1.3.1.2	1C.27.050.0100.f	Conferimento a discarica rifiuti assimilabili agli urbani	ton	183,38	€161,59	€29.632,66						
TOTALE 1.1.3 - ONERI DI DISCARICA						€69.534,63						
1.1.4	OPERE IN CALCESTRUZZO ARMATO											
1.1.4.1	1C.04.050.0020	Sottofondazioni in calcestruzzo	mc	156,74	€125,84	€19.723,56						
1.1.4.2.1	1C.04.150.0020.a	Fondazioni armate in conglomerato cementizio Rck=300	mc	63,78	€151,26	€9.647,62						
1.1.4.2.2	1C.04.250.0020.a	Murature armate in conglomerato cementizio Rck=300	mc	84,70	€166,78	€14.125,49						
1.1.4.2.3	1C.04.300.0020.c	Strutture armate in conglomerato cementizio Rck=350	mc	127,04	€174,12	€22.119,73						
1.1.4.3.1	1C.04.400.0010.a	Casseforme per fondazioni	mq	100,36	€16,84	€1.689,98						
1.1.4.3.2	1C.04.400.0010.b	Casseforme per murature	mq	829,75	€19,78	€16.412,43						
1.1.4.3.3	1C.04.400.0020.c	Casserforme per strutture in c.a.	mq	420,34	€35,70	€15.006,19						
1.1.4.4	1C.05.500.0020.d	Formazione vespaio con igloo in plastica	mq	700,07	€41,39	€28.975,90						